
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921
RANDONNEURS EUROPEENS 1976
RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : BRM 600 de 2010 (R.C. ANJOU) N° homologation :

Société organisatrice :   Code ACP :       FR-49-4196

Nom du responsable : CHABIRAND Jean-Claude Ligue : Pays de la Loire

Adresse du responsable : Brevet de 600    Km

                                                49080  BOUCHEMAINE Date : 5 juin 2010

Vélodrome, Rue Montesquieu, ANGERS Heure de départ : 10:00:00

LOCALITES
Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ : ANGERS Vélodrome 317 EF 4 itinéraire fléché 0 10:00 11:00

Angers Château ~ ~ itinéraire fléché 2,5 2,5

~ ~ itinéraire fléché 6 8,5

~ G 4 levée de Belle Poule 2,5 11

~ ~ D 952 8 19

~ ~ ~ 9 28

Les Rosiers-sur-Loire ~ H 45 ~ 10 38

Saumur (nord) ~ J 6 ~ 15 53

~ ~ D 952 A, D 947 10 63

MONTSOREAU ~ ~ D 751 2 65 11:55 14:20

~ ~ D 7 2 67

Carrefour D 7 / D 749 ~ K 6 D 749 7 74

Carrefour D 749 / D 7 ~ ~ D 7 1 75

~ ~ D 7, D 17 10,5 85,5

~ LM 6 D 17 14 99,5

~ ~ ~ 5,5 105

~ N 5 ~ 15,5 120,5

~ O 6 D 17, N 143 6,5 127

CORMERY ~ ~ D 17 5 132 13:53 18:48

~ ~ ~ 8,5 140,5

~ ~ D 10 3 143,5

~ PQ 6 ~ 13,5 157

~ ~ D 760 10,5 167,5

~ R 6 D 760, D 960 8 175,5

318 FG 9 D 960 13 188,5

~ ~ D 956 10 198,5 15:50 23:14

Selles-sur-Cher ~ FG 8 D 956, D 119 15 213,5

~ ~ D 119 5,5 219

AUDAX CLUB PARISIEN

Randonneurs Cyclos de l'Anjou

13, Rue de l'Aumônerie

Lieu de départ : 

Ste-Gemmes-sur-Loire

Les Ponts-de-Cé

La Daguenière

St-Mathurin-sur-Loire   (BPF 49)

pont de Varennes-sur-Loire

Candes-St-Martin   (BPF 37)

Rigny-Ussé

près Azay-le-Rideau   (BPF 37)
Saché

Montbazon

Esvres-sur-Indre

Reignac-sur-Indre

Azay-sur-Indre

Genillé

Montrésor

Nouans-les-Fontaines

Luçay-le-Mâle

VALENÇAY   (BPF 36)

Billy

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX
FORMULAIRE D'HOMOLOGATION

 



~ FG 7 D 119, D 120 12 231

~ FG 6 D 112 17 248

~ ~ D 33, D 103 8 256 17:38 3:04

~ H 6 D 103, D 61 15 271

~ ~ D 61 9 280

~ I 6 N 20, D 921 15 295

~ I 5 D 921 9 304

JARGEAU ~ JK 4 ~ 14 318 19:34 7:12

~ ~ D11 7,5 325,5

~ JK 34 ~ 10 335,5

~ I 3 ~ 9 344,5

Oison ~ ~ D 11, D 927 10,5 355

~ I 2 D 927 7 362

JANVILLE ~ ~ D 927, N 254 4 366 21:04 10:24

~ H 2 D 927, D 356 5 371

~ ~ D 153 3 374

~ ~ ~ 5 379

~ ~ ~ 4,5 383,5

~ ~ ~ 3 386,5

~ FG 2 D 14 (2) 5 391,5

~ E 2 D 27 15 406,5

~ ~ D 27, D 28 9 415,5

BROU ~ CD 2 D 921 9 424,5 22:57 14:18

Chapelle-Royale ~ CD 3 ~ 12 436,5

~ B 4 D 921, D 9 23 459,5

~ ~ D 31, D 66 13,5 473

~ B 45 D 303, D 305 7 480

~ B 5 D 305 11,5 491,5

~ ~ ~ 7,5 499

317 L 23 D 61 6,5 505,5

~ ~ D 64 2,5 508

~ L 3 D 338 4 512

CHATEAU-DU-LOIR ~ ~ D 305 2 514 1:56 20:16

~  JK 3 D 306, D 305 21 535

~ I 3 D 305, D 817 8,5 543,5

~ I 34 D 61 15,5 559

~ H 4 D 61, D 116 13 572

~ ~ D 116 4,5 576,5

~ ~ ~ 1,5 578

~ G 4 ~ 5,5 583,5

Z.I. St-Barthélémy-d'Anjou ~ ~ itinéraire fléché 8 591,5

Angers Château ~ EF 4 itinéraire fléché 8,5 600

ANGERS Vélodrome ~ ~ 2,5 601 4:48 2:00

Soings-en-Sologne

Bracieux

CHAMBORD   (BPF 41)
La Ferté-St-Cyr

Ligny-le-Ribault

La Ferté-St-Aubin

Marcilly-en-Villette

Fay-aux-Loges

Loury

Neuville-aux-Bois

Toury (sud)

Allaines

« Villermon »

Germignonville

« Ohé »

« Auffains »

Sancheville

Bonneval

Dangeau

Mondoubleau   (BPF 41)
Savigny-sur-Braye

Bessé-sur-Braye

Poncé-sur-le-Loir   (BPF 72)
La Chartre-sur-le-Loir

Marçon

« Le Port-Gautier »

« Coëmont »

Le Lude

Savigné-sous-le-Lude

Baugé   (BPF 49)
Fontaine-Milon

Cornillé-les-Caves

Bauné

Sarrigné
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